Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
города Когалыма «Сказка»

(МАДОУ «Сказка»)

ПРИКАЗ

08.02.2021 № 28
г. Когалым

О проведении городского методического объединения воспитателей
групп раннего возраста дошкольных образовательных учреждений

В соответствии с приказом управления образования Администрации города

Когалыма от 17.09.2020 г. № 561 «Об организации деятельности городских

методических объединений педагогических работников дошкольных

образовательных организаций в 2020-2021 учебном году», с планами

методической работы образовательных организаций города Когалыма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести городское методическое объединение воспитателей групп

раннего дошкольного возраста, дошкольных образовательных организаций г.

Когалыма 16.02.2021 г. в МАДОУ «Сказка» (по адресу: ул. Дружбы Народов,

20) на платформе ZOOM

2. Воспитателю Хайруллиной Э.Х.:

2.1. подготовить и провести непосредственно образовательную

деятельность «Петушок и его семья»

2.2. провести самоанализ НОД педагогом

3. Подготовить презентацию проекта по развитию самостоятельности с

детьми младшего дошкольного возраста «Я - сам» воспитателя Астарханову

Ш.М.

4. Старшему воспитателю Буниной JI.B. обеспечить организационное и

техническое сопровождение семинара.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

заведующего ДОУ Грабун Е.Н.

Заведующий

С приказом ознакомлены:

заместитель заведующего

старший воспитатель

воспитатель

воспитатель

О.В. Ермолина

( j w

s.02.2021

08.02*2021

08.02.2021

08.02.2021

Е.Н.Грабун

JI.B. Бунина

Э.Х. Хайруллину

Ш.М. Устарханова

ЛА